



# श्री लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय संस्कृत विद्यापीठ

SHRI LAL BAHADUR SHASTRI RASHTRIYA SANSKRIT VIDYAPEETHA

(विश्वविद्यालय अनुदान अधिनियम 1956 के अनुभाग 3 के अन्तर्गत मानित विश्वविद्यालय)

(Deemed to be University under Section 3 of the UGC Act, 1956)

बी-4, कुतुब सांस्थानिक क्षेत्र, नई दिल्ली B-4 Qutab Institutional Area New Delhi-110016

दूरभाष Tel:+91-11-46060323/322 फैक्स:+91-11-46060331 वेबसाइट: www.slbsrsv.ac.in

एफ.7(514)/ला.ब.शा.रा.सं.वि/वि.नि.वि./2016-17/508

दिनांक/ Date : 11.09.2018 (ई0)

F. 7(514)/LBSV/UWD/2016-17

13

## निविदा आमंत्रण सूचना- द्वितीय कॉल

### 2<sup>nd</sup> Call-NOTICE INVITING TENDER

निम्नलिखित कार्य हेतु के. लो. नि. वि. के उचित श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों / विशेषज्ञ एजेंसियों से मुहरबन्द मद्द दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं :-

Sealed item rate tenders are invited for the under mentioned work from the approved and eligible CPWD contractors / specialized agencies.

निविदा सं. N.I.T No.	कार्य का नाम Name of Work	अनुमानित लागत (₹) Estimated cost (in INR)	धरोहर राशि (₹) Earnest Money (₹)	निधारित समय सीमा Time Allowed	निविदा लागत (₹) Tender Cost (₹)
03/2018-19/ला.ब.सं.वि./वि.नि.वि.	2018-19 के दौरान विद्यापीठ के स्वर्ण जयन्ती सदन में टी.एल.सी के लिए कंप्यूटर प्रयोगशाला, समिति कक्ष तथा स्टाफ कक्ष के फर्निशिंग का (सिविल एवं विद्युत) कार्य।	26,59,815/- मात्र	53,196/- मात्र	03 (तीन) मह / (Three) Months	1000/- मात्र (अप्रतिदेय) /(Non-Refundable)
03/2018-19/LBSV/UWD	Furnishing of Computer lab, Committee Room & staff Rooms for TLC at SJS of the Vidyapeetha during 2018-19 ( Civil & Electrical Works)				

- आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय : 03/10/2018 (ई0) को अपराह्न 4.00 बजे तक।  
The last date & time of receipt of applications : 03/10/2018 (C.E.) up to 4.00 P.M.
- निविदा जारी करने की अंतिम तिथि एवं समय : 05/10/2018 (ई0) को अपराह्न 4.00 बजे तक।  
Last date & time of issue of Tender : 05/10/2018 (C.E.) up to 4.00 P.M.
- निविदा जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय : 08/10/2018 (ई0) को अपराह्न 3.00 बजे तक।  
Last date & time of Submission of Tenders : 08/10/2018 (C.E.) up to 3.00 P.M.
- निविदायें खोले जाने की तिथि एवं समय : 10/10/2018 (ई0) को अपराह्न 3.30 बजे से।  
Date & time of opening of Tenders : 10/10/2018 (C.E.) at 3.30 P.M.
- धरोहर राशि : मांग पत्र/सावधि जमा रसीद के रूप में किसी अनुसूचित बैंक द्वारा श्री लाल बहादुर शास्त्री राष्ट्रीय संस्कृत विद्यापीठ के नाम जारी किया गया हो तथा नई दिल्ली में देय हो।

The Earnest money should be deposited along with the tender in the form of Demand Draft/FDR of a Scheduled bank issued in favor of "SLBSRS Vidyapeetha" Payable at New Delhi.

- पात्रता मापदंड : आवेदक अपने आवेदन के साथ स्व अभिप्रमाणित वस्तु एवं सेवा कर संख्या, कर्मचारी भविष्यनिधि संगठन एवं कर्मचारी राज्य बीमा निगम में पंजीकरण का प्रमाणपत्र, के. लो. नि. वि. का पंजीकरण प्रमाण पत्र पंजीकृत ठेकेदारों के लिए, स्थायी खाता संख्या, बैंक विवरण। समान कार्य का प्रमाण पत्र जैसे कि कार्य आदेश/कार्य समापन प्रमाण पत्र जो किसी सरकारी/अर्ध-सरकारी विभागों/स्वायत्त संस्थानों के सक्षम अधिकारी द्वारा जारी किया गया हो एवं जो कि उपरोक्त उल्लिखित कार्य की अनुमानित लागत का कम से कम 80% मूल्य का एक कार्य या 60% मूल्य के दो कार्यों अथवा 40% मूल्य के तीन कार्यों का हो। यदि कोई आवेदक उपरोक्त कागजातों का साक्ष्य प्रस्तुत करने में असमर्थ होता है तो उनका आवेदन बिना कोई कारण बताये निरस्त कर दिया जायेगा।


Eligibility criteria: Applicants must submit along with their application self-attested copies of necessary proof of their GST Number, Copy of Registration Certificate of E.S.I. & P.F., Permanent Account Number, Bank Details, Copy of Registration Certificate of CPWD ( for

कमशा:....

registered contractors), copy of proof of carrying out similar works executed by them during the last seven years, like completion certificate/ work order issued by the Government / Autonomous Bodies, Departments only. One work costing 80%, two works of not less than 60% or three works of not less than 40% of the Estimated Cost for above mentioned work. In case an applicant fails to attach the above documentary evidence, his/her application will be rejected without assigning any reason thereof.

7. विद्यापीठ के पास किसी भी निविदा को बिना कोई कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है।  
The Vidyapeetha reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason.
8. विद्यापीठ किसी भी निविदा दाता द्वारा प्रस्तुत किए गये विवरणों को स्वतंत्र रूप से सत्यापित करने का अधिकार रखता है।  
The Vidyapeetha reserves the right to verify the particulars furnished by the applicants independently and confidentially.
9. इस निविदा आमंत्रण सूचना के उतर में जिन निविदादाताओं से निविदाये प्राप्त हुई है उनको अलग से आवेदन देने की आवश्यकता नहीं है। यदि वे अपनी दरें बदलना चाहें तो उन्हें नया प्रपत्र भरना होगा। The tenderers who have participated in response to this NIT need not require to apply a fresh. If they want the change their quoted rates they have to fill up new form.
10. अधिक जानकारी के लिए कृपया दी गई वेबसाइटों : <http://www.slbsrsv.ac.in> & [www.eprocure.gov.ac.in](http://www.eprocure.gov.ac.in) को देखें।

For details please see our website: <http://www.slbsrsv.ac.in> & [www.eprocure.gov.ac.in](http://www.eprocure.gov.ac.in).



कुलसचिव  
REGISTRAR